UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL KKT DUNG QUẤT

VÀ CÁC KCN QUẢNG NGÃI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BQL           Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Thay đổi thời gian họp góp ý Quy hoạch phân khu xây dựng (tỷ lệ 1/2.000) Khu

công nghiệp sản xuất, chế biến dược liệu tập trung Đăk Tô (xã Đăk Tô) và Quy

hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu phức hợp Công nghiệp–Đô thị-Dịch vụ An Phú

(xã Nghĩa Giang)

Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi

(viết tắt là Ban Quản lý) đã phát hành Giấy mời số 09/GM-BQL ngày

24/01/2026 mời các cơ quan, đơn vị dự họp vào lúc 14 giờ 00 phút ngày

27/01/2026 (thứ 3).

Tuy nhiên, do trùng lịch họp của Uỷ ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để

nghe và tham gia ý kiến đối với nội dung Hồ sơ điều chỉnh quy hoạch tỉnh

Quảng Ngãi (đ/c chủ trì bận tham dự họp tại UBND tỉnh). Do đó, Ban Quản lý

điều chỉnh thời gian họp tại Giấy mời số 09/GM-BQL ngày 24/01/2026 sang

buổi sáng thứ 3 vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 27/01/2026.

Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Giấy mời số 09/GM-

BQL ngày 24/01/2026 của Ban Quản lý (Riêng đối với mời đại diện: Đảng uỷ,

HĐND và UBND xã Nghĩa Giang dự họp lúc 7 giờ 30 phút; Đại diện: Đảng uỷ,

HĐND và UBND xã Đăk Tô dự họp lúc 9 giờ 30 phút ).

Ban Quản lý thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết, tham dự./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời theo Giấy mời số

09/GM-BQL ngày 24/01/2026 của Ban

Quản lý;

- Lưu: VT.

             KT. TRƯỞNG BAN

            PHÓ TRƯỞNG BAN

          Lương Trọng Nguyên

		2026-01-24T18:48:29+0700

		2026-01-24T18:59:23+0700
	Lương Trọng Nguyên

		2026-01-24T19:08:29+0700

		2026-01-24T19:08:29+0700

		2026-01-24T19:08:29+0700